муниципальное общеобразовательное }чреждение <средняя общеобразовательнtuI школа

Jrlb 4 имени Героя труда Ставрополья П.В. Лобанова)), пос. Верхнестепной, Степновского

муниципаJIьного округа Ставропольского края

З февраля 2021 г.

l

l.
ПРИКАЗ

пос. Верхнестепной
i

Jф з1

О проведениrI мониторинга в рамках ре€Lпизации
проекта по повышению качества образования в

школах с низкими результатами обучения

в целях регламентации оценочной процедуры на уровне образователъной
:тва образованияорганизации в рамках ре€tлизации IIроекта IIо повышению каче(

и совершенствованиIо школьной системы оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий по организации мониторинга (приложение

1).
назначить ответственного за организационно-техническое обеспечение
процедуры опроса учителей в режиме онлайн на платформах ФиС оКо и
с^юро ^гк

"
tРО,Ъодителей й учащихся б и 9 классов на платформе Фис

ОКО заместителя директора по УВР Шаповалову Т.А.
Заместителю директора по УВР Шаповаловой Т.А.:
3.1. Скачать с платформы ФиС око инструкции и llароли для

руководителя, педагогов, родителей и учащиХся.
з.2. Информироватъ всех шедагогических работников о необходимости
, прохождения опроса с использованием логйrtов и паролей полуtенных

на платформе ФИС ОКО и СКИРО ПК и ПРО;
3.3.сделать рассылку педагогам логинов, паролей и инструктивных

матери€шов с соблюдением конфиденциаJIьности данных;
З.4.Заполнить файлы (Ехсе1) <Кадры лаборатЬрия РРСО>> о таблицами | и2;
3.5. Проинструктировать классных руководителей б и 9 классов о

проведении опроса среди родителей ,,уtащихся с использованием
логинов и IIаролей полученных на платформе ФИС ОКО.

4. Классным руководителям б и 9 классов, Глалк9й В.Э и Гайдашовой О.Н.,
организовать прохождение анкетирования родитеJUIми и у{ащимися.

5, Контроль за ниеМ наСТОяЩеГО ПРИКаЗаlОСТ?ВЛЯЮ За сОбОЙ.

С.В. Кулъчитская

i

1.

a

]l

ffi

Ф

а

l 8 ."l 8.а э.l Е б,s кl v о,Ф i1l э5ý &l к'Еý ýаl;р(нл

l $кg вЕдtН 8g
Б ='ьa ý 9

з sg ý Е Ё9Fцtr Fitк
чЕýQ дýц 'r ч л .л L Ц
!'У Н g Е !: !ц>ь{нёýu
ЁёFЕвgп
ýэёЕ Е,€ёJ

loE(lф9|нll()9lФЁ

l Е Е,ýl Е €Еý| 9 ý.r.ý
д 'ооБt.. н л л Ё

- ь v U лоухцоо r .л О '|ý ь4о-lФо--trл > qý аох р Е Е 6

FЕ ý Е Ё Е5НдgЕýнБ-rg=б]ах9 н 9 ýI
дЕЕýЕЕJ

lнts
lлl

IQ.ёllJ;|с'i
lVЕлl!vlл Е

-l- j \
'l _02 ts л1Y Е нlлtsl

ltэý ц., l

iэ: ýg"JI,ýоЕýЧilIс!r) Е Х]laE "l Б €fllxnr ý св trfi

Ё Е* 1Ж;1=ýtr{.dljЁ!Ё\й

ý Е Ёý з]
3 ý. gý.Еý
Ё€ ё ý gil
Е!!чY9Ёll.\ q Н, _. Ё:{

g
ь
Ii
сJ

ь
Ф

х

Ф

Ф

ýфрун
0J )ýtя
O,v
о Ёý
о vн*
Ё *9о_ trýц Е.5лHa)vHЕ. Е;9i,yFJ: 5аЁ: ЭР-нцt-оц цЦЦ
ýа ý й Ёv'Ё(r6q:)*9 ý,е.Е
Bg ftб ý9ý9БЁ
iр*ýFi >lF\i О о

N

,ддцчijý
9g

'ýEsýýр!Елц

даЁйЁ
э Б g Ё,h,-,кЕохд19.Elud
ч,i Ф;i ýьiqrлrf(;дн-F29ЁхSiý
!!dчF
9cjb(*i:
,цаýZд
ý Ц ее я
Е-й д ý ЕЦ'!vл*л

Б,8;ý g ЁЕоЁtrч
ýtt6*ýцýtr^ьz
ОНОЕd)кЁьцýНЁх9цai !Дl :^НО

38 t Е ý
д EJ l#Ф'!
Б}ýеЕ
ллЕЁ!rvv|ii-.l

9l;о-Дlн

Еýgý/нfiнв
вЕ$Е, lЁаýЁБЕ Е В Iб Б Е 9

ýЁ н рýIЁ Е Е Е "

fl$ЕЁЁlfЁýýЁ

$ýЕýf,ЁýýFý

U
N
ý
N
й

н
Ёс{Ёос{бiо
ci сti
q c,i,оо
ОЁ

цноýъ
Цi2a1
,\g*Ex;r
ЦдF:Е

i.:ЁqjфЁЁЁdЕ
цЕUхЁ]g ýт Е 3
=

ýд t 9l

lo
j-j

ci*ON
cn- Ф
c..l'Nq c,i,оФФи;ОЁ

Е0)

ЕБ

q):

I

*

-!|-1 (Jсв Lo

FtaY.н)ý
*нщ
оЕ9ýФý*
J!H*НýЕ>Ё?F..tл;{бýнйцЕ!)яsЕý
llчрц,

-*9л

Ф
н-хцнi9ý дБЕ tоtr а
tr F.- S,Е Е,эg
ъ ! л Е
.i ! Е lyi'EL
iаъlireJФ9Еоно9'-Ел

}'ý s Е'ýоДс,rсjфо.о Ф F. оi 5ЁБ ЕJ>tOE{b

lE
lHIъ|lФIF-]liIE

ls ý
q)о

Ёt
9фtt
F 9,-ol3Ь с к,
-iзз__FiiJ??ýýv ч : r
aHчbj

=а\э\од ý.ф.фч чiF F

|ý
lФ о
la -
irq)

аэ r!g;,ý 5'ýЕýБiцýý- р g Е 5
оЕсjэно
л

'r
!- ч - i

ЕЬ.l"Fллл
i Е v v j ЕпэсФ;l
йЕпЕцЁ
Е Ё Ё а,Ё Бni ьо о о ц

Фц

q
tr

д

ч
!
Ф
со

Ё<
(d
r<

о
li

Ё.нц

l+

о
а
н
Ф